
DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO 

N. 9 del 15 Maggio 2023 

 

OGGETTO: AVVIAMENTO DELLE PROCEDURE DI SELEZIONE DEL PERSONALE PER 

TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE di n. 7 “Ausiliari della Sosta”, a tempo parziale 24 ore 

settimanali, ed eventuali ulteriori assunzioni, a tempo determinato dal 1° giugno 2023 al 03 

settembre 2023 e formazione di graduatoria a tempo determinato, part time - CCNL del commercio 

terziario livello 4.  

L’Amministratore Unico 

- Visto lo Statuto della Montalto Multiservizi S.r.l; 

 

- Richiamato il Regolamento per il Reclutamento del Personale Dipendente, approvato con 
Delibera dell’Assemblea dei Soci del 05/04/2018; 
 

- Visto il disposto dell’art. 19 comma 2 del D.lgs. 175/2016 e il rispetto dei principi fondamentali 

anche di derivazione Europea, di trasparenza, pubblicità e imparzialità, nonché dei principi di 

cui all’art. 35 comma 3, del decreto legislativo 30 marzo 2001 nr. 165 e s.m.i. 

 

- Visto il disposto dell’art. 24 del Decreto Legislativo n. 81 del 15/06/2015; 

 

- Vista la volontà del Socio Unico, emersa nell’assemblea del 04 aprile 2023, di confermare 

l’affidamento del servizio di gestione dei parcheggi a pagamento alla società partecipata Montalto 

Multiservizi Srl, alle condizioni “che saranno determinate dagli uffici competenti tenuto conto 

della normativa per gli affidamenti alle società in house”.  

 

- Vista la delibera di Consiglio Comunale del 11 maggio 2023 in corso di pubblicazione, che, 

recependo la proposta di delibera n.115 del 19 aprile 2023,  ha affidato in concessione, alla Società 

Montalto Multiservizi srl per il quinquennio 2023/2027, il servizio della gestione dei parcheggi a 

pagamento nelle aree  di Montalto Marina e, nella frazione di Pescia Romana, nelle aree di  località 

Graticciare e  Strada Paglieto Grande, approvando tra l’altro, la bozza del contratto di servizio da 

sottoscrivere tra le parti;  

 

- Vista l’esigenza inderogabile di mantenere l’equilibrio economico-finanziario nella gestione del 

servizio per l’intera durata dell’affidamento, in linea con quanto previsto dalla normativa vigente 

(art.165 codice contratti pubblici), attraverso una politica di tariffe, deliberate dal Socio Unico, 

che dovranno essere congrue ed adeguate rispetto all’entità del servizio da gestire ed ai relativi 

costi; 

 

- Vista la necessità di potenziare ed integrare l’organico societario esistente, al fine di espletare il 

servizio affidato in maniera flessibile e coerente, si ritiene necessario procedere all’assunzione delle 

risorse di cui all’oggetto, attraverso una turnazione oraria settimanale da effettuarsi con determinate 

modalità da condividere con il Socio Unico;   

 

- Ritenuto, quindi, opportuno avviare le procedure di selezione per l’assunzione di n. 5 
“AUSILIARI DELLA SOSTA”, A TEMPO PARZIALE (20 ore settimanali per singola unità 
lavorativa) E DETERMINATO (dal 1° giugno 2023 al 06 settembre 2023)  
 

DETERMINA 

 

1. Di indire la selezione pubblica per titoli ed esami per l'assunzione di n.7 “Ausiliari della Sosta”, a 
tempo parziale 24 ore settimanali, ed eventuali ulteriori assunzioni, a tempo determinato dal 1° giugno 
2023 al 03 settembre 2023 alle condizioni previste dall’allegato avviso di selezione che si approva 
come parte integrante del presente atto. 
 
 
 



 

2. Stabilire che il bando integrale verrà pubblicato sul sito istituzionale della Montalto Multiservizi 
S.r.l. al seguente indirizzo www.montaltomultiservizi.it e sul sito del comune di Montalto di Castro 
nella sezione amministrazione trasparente/bandi. 

3. Stabilire un termine di ricezione delle domande di partecipazione con scadenza il giorno 
26/05/2023, alle ore 12:00 

 

4. Di nominare responsabile unico del procedimento la dott.ssa Maria Gammaitoni 

Montalto di Castro lì 15/05/2023 

Montalto Multiservizi S.r.l., 

L’Amministratore Unico 

Dott. Daniele Baroni  

 


